
From: 

Sent: Friday, March 17, 2023 3:55 PM 

To: 

Cc: 

Subject: RE: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane  

děkujeme Vám za doplnění Vaší žádosti ohledně bližšího definování využití získaných informací ve veřejném 

zájmu. Níže v textu Vaší žádosti u příslušných otázek naleznete z naší strany doplněné informace, o které jste 

žádal. 

S pozdravem 

     

 

pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Úsek ředitele 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně | Pekařská 664/53 | 602 00 Brno 

Tel.: | Mobil: 

| www.fnusa.cz    

 

From: 

Sent: Friday, March 10, 2023 4:10 PM 

To: 

Subject: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

Doplnění žádosti: 

Veřejný záměr: 

1. Pilotní sběr a následně dlouhodobý sběr anonymizovaných dat, jejich statistické hodnocení a vývoj v čase, jejich další spracování 

vzhledem k silnému veřejnému zájmu. 

2. Porovnávání jednotlivých regionálních specifik (ekonomicky silnější regiony vs. slabší), porovnávání jednotlivých typů zdravotnických 

zařízení napr. dle zřizovatele a jiných dalších kritérií 

3. Ochrana před případnou diskriminací a uplatňováním práva na rovné zacházení vhledem k možným budoucím ekonomickým dopadům 

při změně financování poskytování zdravotní péče  

4. Věnování se otázkám transparentnosti, hospodáření a odměňování ve věřejné správě, tzn. role tzv. "Společenského hlídacího psa", a 

seznamování veřejnosti s informacemi 

Výsledkem by měli být 4 informace:  

1. Průměr Osobních přípl. /os. 14. třída 3 130 Kč 

2. Průměr Osobních přípl. /os. 15. třída 9 150 Kč 

3. Průměr ročního souhrnu odměn za rok 2022 14. třída 108 548 Kč 

4. Průměr ročního souhrnu odměn za rok 2022 15. třída 138 038 Kč 
 

S pozdravem 

http://www.fnusa.cz/
https://www.fnusa.cz/



